directus rex cum natura quidam dñi in
hunc corporis ergastulo manet inclusus. co-
poreis afficiat passionibus. Sic anniten-
dū est sensuum custodie. ut menti non pre-
stet occasionem ruine. nā q̄z impatorū
maiestate splendorē deceat iusticie. illāqz
cūctis hūanis reb⁹ anponat. nonnūqz tñ
aduerso relatu tam venustam gratāqz si-
bi sponsam turbat et afficit. eo pacto lepe
numero vana inordinataqz sensuum affe-
ctione adeo. mēs nube tetigē ut difficile
ei sit qđ vez qđ iustū qđqz sibi ad hono-
rem modūqz cedit eligere. lex em̄ carnis
q̄ in vanosensu affectu sita est. mētis re-
pugnat legi q̄ in recta est rōe sancta. Co-
nemur igit̄ totis viribus sensuales bruta-
lesqz affect⁹ rōi subiçere. Subiçiem⁹ aut̄
optie. si nr̄os custodiem⁹ sensus. visuz ut
pote auditū tactū. gustū et odoratum. cu-
stodim⁹ aut̄ eos si eis imponemus habe-
nas. ut nō ad vanitatē. nō ad voluptatez.
nō ad illicitos act⁹ relaxent̄. devano et im-
pudico aspectu q̄t mala gignant̄ sat̄ ba-
bunde dixim⁹. ppter q̄t alia innumera p-
pheticā summ⁹ David obnire dñm p̄ca-
bat. ut quereret ocl̄os suos. ne videret̄ va-
nitatē. p tactū aut̄ quāta soleat mētis seq-
ruina. q̄s explicaret̄. Nece ut ad ignez
stuppa. sic mar̄ tact⁹ se h̄z ad feminaz il-
la ut nō cremet̄. si ignem ḵtingat impossibili-
bile est. h̄ ut frequenter incendat̄. op⁹ est. p
inde vui sancti glorioluz de carne h̄re tñ
umpbū cupientes non minusqz ignem aut̄
quāmcūqz rē pestiferā feminaz atqz rerū
oīm mollū ḵtractū blandū vsum sibi. p
cavere. Enī licut b̄tis Gregorius in suo
mem̄ dialogo. p̄sbyter q̄dez etate pfect⁹
et in sue vite laborans extremis ei q̄ con-
iunct fuerit mulieri dixit. non me tangas.
adhuc ignicul⁹ in corde viget. Alter aut̄
cū suam ultra fluuiū transferret genitricē
ne suam ḵtingeret carnē. manuz inuoluit
pallio. Duo q̄z nostrae sacre religionis vi-
ri castissimi. quoz alter Aug⁹. Vincēti⁹
alter Hermānd⁹. Hermānd⁹ appellatus
physici doctissimi et exp̄ssimi. pulsuz mu-
liez ad quāmcūqz eoz instantiā ob eorū
p̄scrutandā pudicitia. et tangere et iudica-
re voluerūt nūqz. qđ si Jō. P̄on. Max.
obseruasset. abscondi sibi manū et ex ma-
trone osculo non oportuisset. Neqz beati
Hieronymi monach⁹ ex tactu man⁹ so-

roris relinquere monasteriu fuisse copi-
sus. Et quis oīm mulierū cōtact⁹ incen-
tu quoddā sit. qui tñ p osculum et am-
plexum ē. flāma ignis vrientis est. Per
auditū cū sue bone siue male sensus disci-
pline sit. mihi modū mens ipsa mouet. q̄z
re vanis poetarum fabulis et singulis ver-
bis turpib⁹. aures accōmodare caueam⁹.
q̄m ut sacer inquit Ap̄ls. colloquia mala
corrūpt bonos mores. Unippe vani so-
ni. vani cantus. vanaqz verba pl⁹ demul-
cent am̄. q̄z nautas melodia Syrene de-
cipiat. Idcirco ab aspide discam⁹ pruden-
tiam. qui ne a venefico incantāte capiat
aures suas terra caudaqz obtundit. nōqz
aurē vnam vtpote inferiorem in terā co-
primit. in alteram vtpote in superiorē ne in-
cantantis audiat verba caudam imittit.
Sic et nos ne laqueis p̄auditu p̄atatis
capiamur. alteraz ad caudam h̄ est ad nr̄i
finis p̄siderationē. alterā ad terram. hoc ē
ad diuini verbi cōminātis. q̄r hō puluis
est et in puluerem reuertit. meditationem
aurē accōmodem⁹. Profecto si cēne glo-
rie magnitudinē mortisqz iugiter cogi-
mus horrorem. nulla nobis erit de cadu-
cis reb⁹ oblectamenta. immo has quas nūc
putamus dulcedines. amaritudines esse
censebim⁹. Bustus insup moderat⁹. si
cut in superiorib⁹ longiori demonstrauim⁹
sermone. oīs castitatis. oīs p̄tinentie. oīs
dēnīqz pudicitie acerrimus hostis. ppha-
nis violator. et obscen⁹ ē corruptor. ea de-
re d̄qz ardentes cōcupiscentie stimulos
tollere enip̄t. moderat⁹ gustū tollat inglu-
mem. et gule desideria frenet. Tandem
olfaciēdi imoderatio abiçieida est. et enī
fetor de maxime p̄sternētib⁹ naturā vnuz
est. sic et suaveo odores. adeo naturā reto-
cillant. aut Aristoteli vita dieb⁹ multis
vn⁹ dūtaxat poni ab eo magno phie or-
eano p̄secti. odoratu scribat̄ progrāta exti-
tisse. Caro autē plus q̄z op⁹ sit reflecta oīo
rebellis efficit̄. Plerūqz enī odorū ameni-
tas memoria eaz inducit psonarū. q̄ volu-
ptati et carni solū sit dedite. qm̄ he ut pla-
ceant amatorib⁹. varijs cōsueverūt olen-
tib⁹ atqz coloribus madefieri. Etenim
iz multe sint artes adularij. oīm tñ artiu
suarū venena. oēsqz decipulas q̄nqz his
sensib⁹ nr̄is oppōti. Oculis. s. ad vidēdū.
gurib⁹ ad audiendū. natib⁹ ad odorādū.